

DODATEK č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO
č. 3638.49
(dále jen „dodatek“)

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: **Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka** , v.v.i.

se sídlem: Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6
zastoupený: Mgr. Markem Riederem, pověřeným řízením
IČ: 00020711
DIČ: CZ00020711

(Dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel: **BELFOR Czechia, spol. s r.o.,**

se sídlem: Družstevní 17, 250 90 Jirny,
zastoupený: Prokuristou panem Ing. Petrem Hettnerem, MBA,
IČ: 47117214,
DIČ: CZ47117214,
bankovní spojení: UniCredit Bank, Praha, Náměstí Republiky,
číslo účtu: 2105679813/2700,

společnost zapsána dne 31.8.1992 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 13201

(Dále jen „zhotovitel“)

výše uvedené smluvní strany uzavírají na základě svobodného projevu vůle, která se
shoduje s jejich skutečnou vůlí, ve smyslu § 536 a násl. obchodního zákoníku (zák.č.513/91
Sb.)

tento **DODATEK č.1:**

1. Předmětem dodatku

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je:

- 1.1 Dohoda o změně rozsahu prováděného díla (rozšíření prací, výkonů a služeb nebo změna v provedení díla) .
- 1.2 Dohoda o ceně díla dle CN 3638.49 – budova C suterén.

2. Rozsah díla

- 2.1 Oprava prostor suterénu budova C.

4. Cena díla

- 4.1 Cena z a stavební práce je stanovena dohodou smluvních stran.

4.2	Cena prací je sjednaná ve výši	1.046.508,-	Kč bez DPH
		219.767,-	Kč DPH

		1.266.274,-	Kč s DPH

DPH bude účtováno dle aktuálně platných předpisů.

5. Závěrečná ustanovení

- 5.1 Ostatní články smlouvy o dílo č. 3638.49 zůstávají nezměněny v původním znění.
- 5.2 Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

V Praze dne
za objednatele:



za Výzkumný ústav vodohospodářský
T.G.Masaryka,v.v.i.
Mgr. Marek Rieder, pověřený řízením

V Jirnech dne
za zhotovitele:

19.8.2013

BELFOR (o)
BELFOR Czechia, spol. s r.o. ©
Družstevní 17, 260 90 Jirny
tel.: +420 319 0510, fax: 319 865 145
IČ: 117214, DIČ: CZ117214

za BELFOR Czechia, spol. s r.o.
Ing. Petr Hettner, MBA, prokurista

Cenový rozpočet na stavební práce - BUDOVA C suterén a sklad, venkovní pergola
V.UV. T.G.M. PODBABSKA 30, PRAHA 6

BELFOR Jaroslav Wilfer - mob. 724 156 565, email : jaroslav.wilfer@cz.belfor.com

	Text	Popis	množství	Jednotky	Cena za jedn.	Cena celkem bez DPH
1	ZEDNICKÉ PRÁCE					
1.1	Oškrábání malby	dle skutečnosti	1,00	m2	15 Kč	15,00 Kč
1.2	odstranění poškozené omítky	dle skutečnosti	1,00	m2	80 Kč	80,00 Kč
1.3	dohozy		10,00	m2	330 Kč	3 300,00 Kč
1.4	tepelná izolace		0,00	m2	360 Kč	0,00 Kč
1.5	nákup a montáž rastru		0,00	m2	473 Kč	0,00 Kč
1.6	nákup a montáž minerálních podhledů		0,00	m2	355 Kč	0,00 Kč
1.7	perlínka lepidlo	dle skutečnosti	1,00	m2	185 Kč	185,00 Kč
1.8	penetrace pod štuk	dle skutečnosti	1,00	m2	19 Kč	19,00 Kč
1.9	Štukování keraštuk	dle skutečnosti	1,00	m2	140 Kč	140,00 Kč
1.10	Nákup dlažby		0,00	m2	400 Kč	0,00 Kč
1.11	očištění podkladu pro dlažbu		0,00	ks	50 Kč	0,00 Kč
1.12	položení dlažby včetně lepidla a spáry		0,00	ks	100 Kč	0,00 Kč
1.13	Výroba a montáž soklu		0,00	bm	125 Kč	0,00 Kč
1.14	Stavební přípomoc k ostatním řemeslům		1,00	ks	4 100 Kč	4 100,00 Kč
			0,00	ks	0 Kč	0,00 Kč
						7 839,00 Kč
2	INSTALATÉRSKÉ PRÁCE					
2.1	demontáž izolace potrubí		60,00	bm	28 Kč	1 680,00 Kč
2.2	montáž izolace potrubí - 28/20		0,00	bm	115 Kč	0,00 Kč
2.3	montáž izolace potrubí - 35/20		0,00	bm	120 Kč	0,00 Kč
2.4	montáž izolace potrubí - 42/20		0,00	bm	127 Kč	0,00 Kč
2.5	montáž izolace potrubí - 48/20		30,00	bm	138 Kč	4 140,00 Kč
2.6	montáž izolace potrubí - 89/15		30,00	bm	215 Kč	6 450,00 Kč
2.7	montáž izolace odpadu s AL fólií		0,00	bm	730 Kč	0,00 Kč
						12 270,00 Kč
3	PODLAŽÁŘSKÉ PRÁCE					
3.1	nákup PVC - Novoflór standart		0,00	m2	288 Kč	0,00 Kč
3.2	stěrkav S-tmel		0,00	m2	125 Kč	0,00 Kč
3.3	pokládka a lepení krytiny včetně lepidla		0,00	m2	115 Kč	0,00 Kč
3.4	sváření		0,00	m2	38 Kč	0,00 Kč
3.5	nákup a montáž PVC soklu		0,00	m2	50 Kč	0,00 Kč
3.6			0,00	ks	0 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
4	DVEŘE					
4.1	Interiérové dveře profilované - nákup a usazení		0,00	ks	0 Kč	0,00 Kč
4.2	Interiérové dveře profilované - nákup a usazení	dvojkřídle	0,00	ks	0 Kč	0,00 Kč
4.3	Interiérové dveře hladké - nákup a usazení		0,00	ks	0 Kč	0,00 Kč
4.4	Interiérové dveře hladké - nákup a usazení	dvojkřídle	0,00	ks	0 Kč	0,00 Kč
4.5	protipožární dveře		0,00	ks	0 Kč	0,00 Kč
4.6	Nákup a montáž kování		0,00	ks	0 Kč	0,00 Kč
						0,00 Kč
5	ELEKTROINSTALACE					
5.1	GO zásuvka IP 44		1,00	ks	108 Kč	108,00 Kč
5.2	GO vyoínač IP 44		3,00	ks	122 Kč	366,00 Kč
5.3	zářivka přisazená 236		1,00	ks	780 Kč	780,00 Kč
5.4	recyklační poplatek		1,00	ks	15 Kč	15,00 Kč
5.5	trubice Philips TL-36W/840		2,00	ks	78 Kč	156,00 Kč
5.6	recyklační poplatek		2,00	ks	15 Kč	30,00 Kč
5.7	zásuvka 16A/5 180		1,00	ks	230 Kč	230,00 Kč
5.8	halogen s čidlem		3,00	ks	460 Kč	1 380,00 Kč
5.9	halogen světlo		3,00	ks	184 Kč	552,00 Kč
5.10	demontáž vytopených předmětů		11,00	ks	30 Kč	330,00 Kč
5.11	očištění a konzervace		11,00	ks	80 Kč	880,00 Kč
5.12	kompletace		1,00	ks	7 800 Kč	7 800,00 Kč
5.13			0,00	ks	0 Kč	0,00 Kč
						12 627,00 Kč

7

6	MALÍŘSKÉ A LAKÝRNICKÉ PRÁCE				
6.1	zakrývání a příprava místností a modelu	555,00	m2	33 Kč	18 315,00 Kč
6.2	denikol - izolace stěn	51,00	m2	24 Kč	1 224,00 Kč
6.3	podetření nových omítek pod barvu	0,00	m2	20 Kč	0,00 Kč
6.4	opravy a akryl omítek	51,00	m2	5 Kč	255,00 Kč
6.5	Malba bílá primalex plus	271,30	m2	38 Kč	10 309,40 Kč
6.6	fasádní barva	0,00	m2	195 Kč	0,00 Kč
6.7	Lakování kovových prvků	27,60	m2	385 Kč	10 626,00 Kč
6.8	lakování topení	0,00	čl/bm	55 Kč	0,00 Kč
6.9	obroušení a nátěr pergoly nad modelem	1 400,00	m2	165 Kč	231 000,00 Kč
6.10	nátěr bazénů a kanálů	2 988,00	m2	189 Kč	564 732,00 Kč
6.11	nátěr podlah	738,30	m2	189 Kč	139 538,70 Kč
					976 000,10 Kč
7	OSTATNÍ				
7.1	Přesun hmot, pomocné lešení	1,00	ks	5 380 Kč	5 380,00 Kč
7.4	Průběžný a závěrečný úklid	73,50	m2	26 Kč	1 911,00 Kč
7.5	Veškerá doprava osob a materiálu	0,03	%	1 016 017 Kč	30 480,51 Kč
					37 771,51 Kč

Součet celkem bez DPH **1 046 508 Kč**
Sazba DPH **21%** **219 767 Kč**
Celkem s DPH **1 266 274 Kč**

Datum: 17.7.2013

Vypracoval: BELFOR-stav s.r.o. Pavel Veverka telefon: 602 200 145
 www.belforstav.cz email: belforstav@belforstav.cz

BELFOR (s)
 BELFOR Czechia, spol. s r.o. ©
 Družstevní 17, 250 90 Jirny
 tel.: 281 960 519, fax: 281 865 145
 IČ: 471 7214, DIČ: CZ4717214